Приложение № 1

к приказу ФНС России

от « 12 » мая 2023 г.
№ ЕД721/309@

Форма по КНД 1150133

Уведомление
о необходимости получения документов от налоговых органов в электронной форме через

личный кабинет на едином портале государственных и муниципальных услуг

Персональные данные налогоплательщика:

Фамилия

Имя

Отчество
(при наличии)

Дата рождения . .

СНИЛС – – –

ИНН
(при наличии)

Сведения о документе, удостоверяющем личность:

Вид документа

Серия и номер
документа
(при наличии)

Дата выдачи . .

Кем выдан

Настоящим уведомляю налоговые органы о необходимости получения документов от налоговых органов в электронной форме через
личный кабинет на едином портале государственных и муниципальных услуг.

Выражаю согласие на передачу налоговыми органами документов, содержащих сведения, составляющие налоговую тайну,
в электронной форме через личный кабинет на едином портале государственных и муниципальных услуг.

Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем уведомлении, подтверждаю:

Подпись _________________ Дата . .